
Préparation de piste Préparation de piste

Pesée Pesée

Préparation de piste Préparation de piste Préparation de piste Préparation de piste Préparation de piste

Equidés de travail 
en main

9 races poneys 
et petits chevaux

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE 

COMTOIS

9 modèles et Allures 
races poneys et petits 

chevaux
Jeux Camargue Détente Trophée 

Trait d’Avenir
Equidés de travail 

en main 

Race Ardennais
Détente Trophée  

Trait Sportif

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE 

PERCHERON
CONCOURS MODÈLES 

ET ALLURES RACE 
BRETON

CONCOURS 
DE JUGEMENT 
DES ANIMAUX 

PAR LES JEUNES 
(CJAJ) : TROPHÉE DU 
MEILLEUR POINTEUR 
ESPÈCE ÉQUINE (TMP)

Races Poney Landais 
et Pottok

Trophée Trait d’Avenir 
(épreuve d’attelage)

Races d’ânes 
et de mules

Race Boulonnais Races Mérens 
et Castillonais

Race Trait du Nord Préparation de piste
Races Auvergne 

et Cheval du Vercors 
de Barraquand

Spectacle équestre

Race Cob Normand 

Trophée 
Trait Sportif (épreuve 

de marathon)

Races Henson 
et Camargue

Remise de prix Trophée 
des Races

Race Percheron
Détente Trophée 

Trait d’Avenir

Race Ardennais 

Race Breton Race Boulonnais

Race Trait Poitevin

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE TRAIT 

POITEVIN

Trophée Trait d’Avenir 
(épreuve de traction)

Race Trait du Nord

Race Comtois Race Cob Normand 

Race Trait Auxois

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE COB 

NORMAND

Race Percheron

Spectacle équestre 

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE TRAIT 

AUXOIS

Race Breton

Race Trait Poitevin

Races d’ânes 
et de mules

Race Comtois

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE 

BOULONNAIS

Race Ardennais Race Trait Auxois

9 races poneys 
et petits chevaux Race Boulonnais Carrousel chevaux 

de trait
Races Poney Landais 

et Pottok

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE TRAIT 

DU NORD

Race Trait du Nord 9 races poneys 
et petits chevaux

Races Mérens 
et Castillonais Démonstration 

chevaux 
de territoire 

maniabilité et saut

CONCOURS MODÈLES 
ET ALLURES RACE 

ARDENNAIS

Race Cob Normand 
Spectacle équestreRaces Auvergne 

et Cheval du Vercors 
de Barraquand

Race Percheron

Races Henson 
et Camargue Spectacle équestre Race Breton Races Poney Landais 

et Pottok

Carrousel races 
Normandes

Race Ardennais 

Finale Challenge 
Equi-Trait-Jeunes

Race Trait Poitevin Races d’ânes et de mules

Races d’ânes et de mules

Races Mérens 
et Castillonais

Race Boulonnais Race Comtois Démonstration d’Ane 
de Maraichage

Races Auvergne 
et Cheval du Vercors 

de Barraquand

Démonstration d’Ane 
de Maraichage

Race Trait du Nord Races Poney Landais 
et Pottok Race Trait Auxois 9 races poneys 

et petits chevaux Spectacle équestre Races Henso 
et Camargue

Race Cob Normand Races Mérens 
et Castillonais

9 races poneys 
et petits chevaux Spectacle équestre Spectacle équestre

Détente Trophée des 
Chevaux de Territoire Démonstration chevaux 

de territoire maniabilité 
et sautSpectacle équestre 

Race Percheron
Races Auvergne et 

Cheval du Vercors de 
Barraquand

Démonstration 
chevaux 

de territoire 
maniabilité et saut

9 races poneys 
et petits chevaux Préparation de piste

Race Breton Races Henson et 
Camargue Préparation de piste

Trophée National 
de l’Âne

Préparation de piste

Détente Trophée 
Trait Sportif

Race Trait Poitevin
Jeux Camargue

Spectacle équestre Détente Trophée des 
Chevaux de Territoire

Trophée des Chevaux 
de Territoire (épreuve 

attelée)

Préparation de piste
Race Comtois Préparation de piste

Trophée des Chevaux 
de Territoire (épreuve 

montée)

Préparation de piste
Race Trait Auxois

Spectacle équestre

Trophée National 
de l’Âne

Races d’ânes et de mules
Races d’ânes 
et de mules

Trophée National  
de l’Âne

Races Percheron et Cob 
Normand

Trophée Trait Sportif 
(épreuve de traction)

Races d’ânes 
et de mules

Races Trait du Nord 
et Trait Auxois Carrousel ânes et mules

Races Breton 
et Ardennais Carrousel races 

NormandesCarrousel races 
Normandes

Finale Challenge 
Equi-Trait-Jeunes

Race Ardennais

9 races poneys 
et petits chevaux Race Ardennais Race Boulonnais

9 races chevaux de trait 
(en main et monté)

Préparation de piste Race Boulonnais Race Trait du Nord

Races Poney Landais 
et Pottok Démonstration d’Ane de 

Maraichage

Race Trait du Nord Race Cob Normand Race Ardennais
7 races ânes (en main 

et monté)Races Mérens 
et Castillonais Race Cob Normand Remise de prix du 

Concours de Jugement 
des Animaux par les 

Jeunes (CJAJ)

Race Percheron Race Boulonnais

Races Auvergne 
et Cheval du Vercors 

de Barraquand
Race Ardennais Race Percheron Race Breton Race Trait du Nord 8 races chevaux 

de territoire 
(en main et monté)Races Henson et 

Camargue Race Boulonnais Carrousel races 
Normandes

Détente Trophée des 
Chevaux de Territoire Race Trait Poitevin Race Cob Normand

9 races poneys 
et petits chevaux Race Trait du Nord Race Trait Poitevin

Trophée des Chevaux  
de Trait 

(épreuve montée)

Race Comtois Race Percheron

CONCOURS PESÉE 
AVEC PUBLICPréparation de piste Race Cob Normand Race Comtois Races Poney Landais 

et Pattok Race Trait Auxois Race Breton

Trophée Trait Sportif 
(épreuve de maniabilité)

Race Percheron Race Trait Auxois Races Mérens et 
Castillonais Spectacle équestre Race Trait Poitevin

Race Breton Races d’ânes et de mules
Races Auvergne et 

Cheval du Vercors de 
Barraquand

Equidés de travail

Race Comtois

Spectacle équestre

Démonstration chevaux 
de territoire maniabilité 

et saut

Race Trait Poitevin 9 races poneys 
et petits chevaux

Races Henson 
et Camargue Race Trait Auxois

Race Comtois Races Poney Landais 
et Pottok

Finale Challenge Equi-
Trait-Jeunes

Préparation de piste

Jeux Camargue
9 races poneys 

et petits chevaux

Race Trait Auxois Races Mérens et 
Castillonais

Trophée National de l’Âne
Démonstration chevaux 
de territoire maniabilité 

et saut

Races Auvergne et 
Cheval du Vercors de 

Barraquand Races d’ânes 
et de mules

Trophée National 
de l’Âne

Races Henson 
et Camargue 9 races poneys 

et petits chevaux

Trophée National de l’Âne

Carrousel chevaux de trait

Races d’ânes 
et de mules Spectacle équestre

9 races poneys 
et petits chevaux

9 races chevaux de trait 
(en main et monté)9 races poneys 

et petits chevaux Ânes et de mules Races Poney Landais 
et Pottok

Spectacle équestre

Races Poney Landais 
et Pottok

Races Mérens et 
Castillonais 7 races ânes 

(en main et monté)9 races poneys 
et petits chevaux

Races Mérens et 
Castillonais Démonstration chevaux 

de territoire maniabilité 
et saut

Races Auvergne et 
Cheval du Vercors de 

Barraquand 

Spectacle équestre Races d’ânes 
et de mules

Carrousel races 
Normandes

Equidés de travail

Races Auvergne 
et Cheval du Vercors 

de Barraquand
Races Henson et 

Camargue 8 races chevaux 
de territoire 

(en main et monté)

Spectacle équestre

Races Henson 
et Camargue

Carrousel races 
Normandes

9 races poneys 
et petits chevaux

Préparation de piste Spectacle équestre Préparation de piste Préparation de piste Spectacle équestre Spectacle équestre Préparation de piste

9:00
9:30

10:00
10:10

11:10

12:10

13:10

10:20

11:20

12:20

13:20

10:30

11:30

12:30

13:30

10:40

11:40

12:40

13:40

10:50

11:50

12:50

13:50

11:00

12:00

13:00

14:00
14:10

14:20

14:30
14:40

14:50

15:00
15:10

16:10

15:20

16:20

15:30

16:30

15:40

16:40

15:50

16:50

17:10

18:10

17:20

18:20

17:30

18:30

17:40

18:40

17:50

18:50

16:00

17:00

18:00

19:00

23
Samedi

24
Dimanche

03
Dimanche

25
Lundi

26
Mardi

28
Jeudi

01
Vendredi

02
Samedi

27
Mercredi

CONCOURSPROGRAMME CARRIÈRE EQUINE
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