



PROGRAMME CARRIÈRE EQUINE

	Ì	23	24	25	26	27	28	01	02	03
9:00	\perp	Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi	Dimanche
9:30	_	Préparation de piste Equidés de travail	Préparation de piste 9 races poneys	Pesée	Pesée	Préparation de piste	Préparation de piste 9 modèles et Allures	Préparation de piste	Préparation de piste Détente Trophée	Préparation de piste Equidés de travail
10:00	—		et petits chevaux			CONCOURS MODÈLES ET ALLURES RACE COMTOIS	races poneys et petits chevaux	Jeux Camargue Races Poney Landais	Trait d'Avenir	en main
10:10	_	Race Boulonnais Race Trait du Nord Race Cob Normand	Détente Trophée Trait Sportif	CONCOURS MODÈLES Et allures race	CONCOURS MODÈLES			et Pottok Races Mérens et Castillonais		Races d'ânes et de mules
10:20			Préparation de piste					Races Auvergne et Cheval du Vercors de Barraquand Races Henson et Camargue		Spectacle équestre
10:30										Remise de prix Trophée des Races
10:40 10:50	_			PERCHERON	ET ALLURES RACE BRETON		CONCOURS DE JUGEMENT DES ANIMAUX	Détente Trophée		Race Ardennais
11:00							PAR LES JEUNES (CJAJ) : TROPHÉE DU MEILLEUR POINTEUR	Trait d'Avenir		Race Boulonnais
11:10	_	Race Trait Poitevin Race Comtois					ESPÈCE ÉQUINE (TMP)			Race Trait du Nord Race Cob Normand
11:20 11:30		Race Trait Auxois	Trophée Trait Sportif (épreuve de marathon)			CONCOURS MODÈLES Et allures race trait			Trophée Trait d'Avenir (épreuve d'attelage)	Race Percheron
11:40	_	Spectacle équestre	de marathon)	,		POITEVIN				Race Breton
11:50		Races d'ânes		CONCOURS MODÈLES ET ALLURES RACE COB NORMAND	CONCOURS MODÈLES					Race Trait Poitevin Race Comtois
12:00 12:10		et de mules et de mules et petits chevaux Races Poney Landis et Pottok Races Mèrers et Castillonais Races Auvergne et Cheval du Vercors de Barraquand Races Henson et Camarque Carrousel races Normandes	Démonstration chevaux de territoire maniabilité et saut Spectacle équestre	CONCOURS MODÈLES ET ALLURES RACE TRAIT DU NORD	ET ALLURES RACE TRAIT AUXOIS CONCOURS MODÈLES ET ALLURES RACE ARDENNAIS	CONCOURS MODÈLES ET ALLIJRES RACE BOULONNAIS	Race Ardennais	Trophée Trait d'Avenir (épreuve de traction)		Race Trait Auxois
12:20	—									Carrousel chevaux de trait 9 races poneys et petits chevaux
12:30	_									et petits chevaux
12:40										Spectacle équestre
12:50 13:00										Races Poney Landais et Pottok
13:10	_					Finale Challenge Equi-Trait-Jeunes		Races d'ânes et de mules		Races Mérens et Castillonais
13:20	_							Démonstration d'Ane de Maraichage		Races Auvergne et Cheval du Vercors de Barraquand
13:30		Démonstration d'Ane de Maraichage Spectacle équestre		Races Poney Landais et Pottok Races Mérens et Castillonais Races Auvergne et Cheval du Vercors de Barraquand	9 races poneys et petits chevaux Démonstration chevaux de territoire		Race Trait Auxois	9 races poneys et petits chevaux	Spectacle équestre	Races Henso et Camargue
13:40	_						Spectacle équestre	Spectacle équestre Préparation de piste	Détente Trophée des	Démonstration chevaux de territoire maniabilité et saut
13:50							9 races poneys et petits chevaux		Chevaux de Territoire	
14:00	_	_		Races Henson et Camargue	de territoire maniabilité et saut		Préparation de piste Détente Trophée des		Préparation de piste	
14:10	-	Détente Trophée Trait Sportif	Race Trait Poitevin Race Comtois		Spectacle équestre Préparation de piste		Chevaux de Territoire			Préparation de piste
14:20 14:30		Préparation de piste		Spectacle équestre		Races d'ânes et de mules	'	Trophée National de l'Âne	Trophée des Chevaux	Races d'ânes
14:30		Preparation de piste		Spectacle equestre	Trankás National	Races Percheron et Cob Normand				et de mules
14:50	_			Races d'ânes et de mules	Trophée National de l'Âne	Races Trait du Nord et Trait Auxois Races Breton	Trophée des Chevaux de Territoire (épreuve		de Territoire (épreuve attelée)	Carrousel ânes et mules
15:00	-		Trophée National de l'Âne	Carrousel races Normandes		et Ardennais	montée)	Race Ardennais		Carrousel races Normandes
15:10 15:20		Trophée Trait Sportif (épreuve de traction)	Races Poney Landais et Pottok Races Mérens et Castillonais Races Auvergne et Cheval du Vercors	9 races poneys et petits chevaux	Race Ardennais	Finale Challenge Equi-Trait-Jeunes	Remise de prix du			9 races chevaux de trait
15:30	=			Préparation de piste						(en main et monté)
15:40	-			Démonstration d'Ane de Maraichage	Race Trait du Nord Race Cob Normand			Race Cob Normand Race Percheron	Race Ardennais Race Boulonnais	7 races ânes (en main et monté)
15:50	-			Race Ardennais	Race Percheron		Concours de Jugement des Animaux par les Jeunes (CJAJ)	Race Breton	Race Trait du Nord	8 races chevaux
16:00	-		de Barraquand Races Henson et	e Barraquand ces Henson et Carrousel races Camargue Race Boulonnais Carrousel races Normandes	Carrousel races		Détente Trophée des	ée des Page Trait Paiteuin	Race Cob Normand	de territoire (en main et monté)
16:10	_		9 races poneys et petits chevaux				Chevaux de Territoire			
16:20 16:30			Préparation de piste			Races Poney Landais et Pattok Races Mérens et Castillonais Races Auvergne et	Race Trait Auxois Spectade équestre Trophée des Chevaux de Trait (épreuve montée) Race Trait Auxois	Race Trait Auxois		CONCOURS PESÉE AVEC PUBLIC
16:40	=							Spectacle équestre		
16:50	_	Démonstration chevaux de territoire maniabilité et saut			Races d'ânes et de mules	Cheval du Vercors de Barraquand			Spectacle équestre	
17:00	_				9 races poneys et petits chevaux	Races Henson et Camargue		Equidés de travail	Race Trait Auxois	
17:10	_				Races Poney Landais et Pottok Races Mérens et				Préparation de piste	Join Comm
17:20	_	9 races poneys et petits chevaux	Touch for Touck Consult	Ruce II all Auxois	Castillonais Races Auvergne et Cheval du Vercors de					Jeux Camargue
17:30		Trophée National de l'Ane	Trophée Trait Sportif (épreuve de maniabilité)	Démonstration chevaux de territoire maniabilité et saut Races d'ânes et de mules 9 races poneys et petits chevaux	Barraquand Races Henson	Finale Challenge Equi- Trait-Jeunes		Carrousel chevaux de trait 9 races poneys et petits chevaux	Trophée National de l'Âne	Q rayee pages
17:40 17:50					et Camargue Trophée National de l'Âne					9 races poneys et petits chevaux
18:00	_						Spectacle équestre		Races Poney Landais	9 races chevaux de trait (en main et monté) 7 races ânes (en main et monté)
18:10	-						Anes et de mules Races Poney Landais et Pottok		et Pottok Races Mérens et Castillonais	
18:20	-					9 races poneys et petits chevaux	et Pottok Races Mérens et Castillonais		Races Auvergne et	
18:30	_						Castillonais Races Auvergne et Cheval du Vercors	Démonstration chevaux de territoire maniabilité et saut	Cheval du Vercors de Barraquand Races Henson et	9 room show
18:40	\dashv	Spectacle équestre	Races d'ânes et de mules	Carrousel races Normandes			de Barraquand Races Henson	Carrousel races	Camargue 9 races poneys et petits chevaux	8 races chevaux de territoire (en main et monté)
18:50 19:00		Préparation de piste	Spectacle équestre	Préparation de piste	Spectacle équestre		et Camargue Préparation de piste	Normandes Spectacle équestre	et petits chevaux Spectacle équestre	Préparation de piste